DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 7 .398, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2.017

Dispõe sobre nomeação da
Secretária Municipal de Saúde e dá
outras providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis , no
uso de suas atribuições legais,

Considerando que o artigo 72 da Lei Complementar nº 441 de 24 de
Outubro de 2.011 , do Poder Executivo do Estado do Mato Grosso, estabelece que
"Fica permitida a cessão de servidores da Carreira dos Profissionais do SUS,
exclusivamente para exercício de atividades inerentes ao Sistema Único de Saúde,
para gestão municipal , estadual , interestadual , federal ou filantrópica com ônus
para o órgão de origem".

Art. 1°-

Art. 2°-

Art. 3°-

DECRETA:

Fica nomeada para o cargo de Secretária Municipal de Saúde, a
Senhora LUCIANA GOMES DE SOUZA, portadora do
C.P.F. nº 133.401.438-89 e do R.G. nº 19.422.906-3, com prejuízos de
vencimentos.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis , em 06 de Novembro -e 2.017.

Secretár o Municipal de Governo e Administração
Publicado no Departamento de Administração, em 06 de Novembro de 2.017.

r r: ,r H ::: ••• ·